
                    

Strana 1 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Název projektu: „Rozvoj profesních znalostí zaměstnanců a implementace systému řízení jakosti“ 
Registrační číslo projektu: CZ.04.3.07/4.1.01.2/4132 

 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
Název zakázky: Zavedení systému řízení jakosti dle normy ISO 9001. 
Zadavatel: Pavel Dobrovský - BETA 
Květnového vítězství 332,  
Praha 4 
IČ: 12621552 
DIČ: CZ400307047 
 
Zastoupený  Pavel Dobrovský 
Kontaktní osoba: Lubomír Elišák 
Telefon: 602660668 
E-mail: lubomir.elisak@dobrovsky.cz 
 

 
Obsah: 
1. OBECNÉ ZADÁNÍ – INFORMACE O PŘEDMĚTU ZAKÁZKY .......................................................2 

Identifikační údaje o zadavateli ...................................................................................................2 
Představení zadavatele ..............................................................................................................2 

2. SPECIFIKACE ZAKÁZKY........................................................................................................2 
Obsahové členění zakázky:.........................................................................................................3 

3. NÁLEŽITOSTI NABÍDKY .......................................................................................................3 
Popis plnění zakázky: .............................................................................................................3 
Prokázání kvalifikačních předpokladů .....................................................................................3 
Cenová kalkulace....................................................................................................................4 
Další části nabídky..................................................................................................................4 

4. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA VÝBĚRU NABÍDKY..............................................................................4 
5. ZPŮSOB PLATBY ZA DODANÉ SLUŽBY..................................................................................4 
6. CENA ZAKÁZKY ..................................................................................................................4 
7. ZPŮSOB DORUČENÍ NABÍDKY ZADAVATELI ..........................................................................4 
8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY.............................................................................................5 
9. SMLUVNÍ VZTAH MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM .....................................................5 
10. DALŠÍ UJEDNÁNÍ .............................................................................................................5 
 



                    

Strana 2 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

1. OBECNÉ ZADÁNÍ – INFORMACE O PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
Předmět výběrového řízení: Předmětem výběrového řízení je nákup služeb dodavatele – 
zajištění a realizace aktivity „Zavedení systému řízení jakosti dle normy ISO 9001“. 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
Zadavatel: Pavel Dobrovský - BETA 
Květnového vítězství 332,  
Praha 4 
IČ: 12621552 
DIČ: CZ400307047 
 
Osoby oprávněné jednat za zadavatele  Pavel  Dobrovský 
e-mail:pavel.dobrovsky@dobrovsky.cz 
Telefon: 602342763 
 
Kontaktní osoba: Lubomír Elišák 
Telefon: 602660668 
E-mail: lubomir.elisak@dobrovsky.cz 
 
web: www.dobrovsky.cz  

Představení zadavatele 
Naše firma Pavel Dobrovský - Beta byla založena v roce 1990. Věnuje se nakladatelské činnosti, 
distribuuje knižní produkci od více než 300 nakladatelů a obchodních partnerů po celé České republice. 
Zajišťuje distribuci zboží i na Slovensko. Provozuje maloobchodní síť prodejen, spolupracuje s knihovnami, 
školami, nemocničními zařízeními, kterým poskytuje zajímavé slevy. Počet knih, které nabízíme jak 
obchodním partnerům tak i v maloobchodní síti, se neustále zvyšuje. Každý měsíc uvádí firma na trh 
mnoho nových titulů. Široký výběr knih a serióznost podniku stále zvyšuje zájem obchodních partnerů o 
spolupráci s námi. Strategií firmy je nadále rozšiřovat všechny svoje aktivity. 

2. SPECIFIKACE ZAKÁZKY 
Realizace zakázky spočívá v přípravě a zavedení systému jakosti dle normy ISO 9001 a zajištění certifikace 
akreditovaným orgánem. Tato certifikace bude provedena pro naši centrálu a provozovny v Praze. Ostatní 
pobočky, které jsou po celé České republice, budou certifikovány po skončení tohoto projektu a nejsou 
jeho součástí. 
Součástí zakázky je analýza současného stavu, zpracování postupů a popisů firemních procesů 
dodavatelem návrh jejich optimalizace s cílem posílit konkurenceschopnost, provedení interních auditů a  
předcertifikačního auditu, školení pracovníků zadavatele a zajištění úspěšného procesu certifikace. 
 



                    

Strana 3 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Zakázka bude realizována dle specifických podmínek účastníků projektu v místě určeném zadavatelem, 
jednotlivé etapy plnění zakázky budou probíhat dle požadavků a potřeb zadavatele s ohledem na termín 
realizace projektu (dané aktivity). Celá zakázka včetně procesu certifikace musí být vzhledem k 
plánovanému harmonogramu aktivit projektu ukončena nejpozději v červnu 2008. 
 

Obsahové členění zakázky: 
1. Analýza a návrh řešení postupů a dokumentů pro certifikaci dle ISO 9001 
leden-duben 2007 
2.Implementace návrhů, postupů, standardů a předpisů 
květen až srpen 2007  
3.Přezkoumání implementovaného systému a vyhodnocení zavedení QMS 
září 2007 až únor 2008 
4.Certifikační audit (není předmětem poptávky) 
březen 2008 
5.Dozorové audity a nové interní audity 
duben až červen 2008 

3. NÁLEŽITOSTI NABÍDKY 
Zadavatel požaduje zpracovat nabídku, která bude obsahovat: 

Popis plnění zakázky: 
9 návrh postupu při zavádění systému řízení jakosti dle normy ISO 9001 
9 návrh obsahového členění a náplň jednotlivých dílčích aktivit 
9 návrh časového harmonogramu jednotlivých dílčích aktivit 
9 specifikaci náplně a délky školení pracovníků zadavatele 
9 postupy pro zajištění kvality a efektivity plnění díla 

Prokázání kvalifikačních předpokladů 
9 jména a CV pracovníků, kteří budou zajišťovat realizaci jednotlivých aktivit (odborná způsobilost, 

praxe, …) 
9 předložení oprávnění pro realizaci předmětu zakázky - výpis z obchodního rejstříku, nebo 

živnostenské oprávnění,  
9 předložení certifikátu jakosti vydaného akreditovaným orgánem pro oblast poskytování 

poradenských služeb 
9 čestné prohlášení, kterým uchazeč stvrzuje, že: 

o není v likvidaci 
o proti němu v uplynulých 2 letech nebyl prohlášen konkurz nebo konkurz nebyl 
o zrušen pro nedostatek majetku 
o nemá v evidenci daní zachycené daňové nedoplatky 
o žádný člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k 

zahlazení odsouzení trestného činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání 

o nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, nebo na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 



                    

Strana 4 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v 
prodlení se splácením splátek. 

Cenová kalkulace 
9 cenu za jednotlivé dílčí aktivity uvedenou v české měně s DPH a bez DPH 
9 celkovou cenu zakázky uvedenou v české měně s DPH a bez DPH 

Další části nabídky 
9 identifikace a představení uchazeče 
9 reference (obdobné zakázky realizované v posledních třech letech) 
9 členství v oborových sdruženích 
9 popis opatření, kterými dodavatel zajistí ochranu informací zadavatele, se kterými přijde do styku. 
9 návrh smlouvy o dílo 

4. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA VÝBĚRU NABÍDKY 
Organizační zajištění a odbornost realizačního týmu, reference     40%  
Návrh postupu a obsahu realizace zakázky, navržené garance kvality díla 40% 
Cena        20%  
V případě, že nabídky dvou či více uchazečů dosáhnou stejného hodnocení, bude vybrána nabídka s nižší 
cenou. 

5. ZPŮSOB PLATBY ZA DODANÉ SLUŽBY 
Platba za poskytnuté služby bude realizována bankovním převodem na základě vystavené faktury dle 
smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem v jednotlivých etapách dle stanoveného harmonogramu vždy 
po dokončení veškerých prací souvisejících s realizovanou etapou. Splatnost faktury bude 21 dnů od jejího 
doručení zadavateli. 

6. CENA ZAKÁZKY 
V nabídce musí být uvedena cena za jednotlivé dílčí aktivity uvedené v bodě II Specifikace zakázky a to 
v české měně bez DPH a včetně DPH. 
Celková cena zakázky nesmí přesáhnout částku 610 773 Kč bez DPH. 
V průběhu plnění se zvýšení ceny dodávky nepřipouští. 

7. ZPŮSOB DORUČENÍ NABÍDKY ZADAVATELI 
Žádost musí být doručena poštou nebo osobně na adresu zadavatele v zalepené obálce, na které musí být 
uvedeno: 
- Název a adresa zadavatele 
- Název a adresa subjektu podávajícího nabídku 



                    

Strana 5 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

- Číslo a název projektu 
- Upozornění NEOTEVÍRAT – Certifikace ISO 9001 v levém horním rohu obálky 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
Nabídky je možné podávat v termínu do 16. února 2007 do 12:00 hodin. 
Při osobním doručení lze nabídky podávat v pracovní dny v čase od 9 do 15 hodin na adresu zadavatele. 
V případě zaslání nabídky poštou rozhoduje datum doručení nabídky zadavateli. 
Výběrové řízení proběhne bude uzavřeno a výsledky budou zveřejněny do 28. února 2007. 

9. SMLUVNÍ VZTAH MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 
Smluvní vztah s dodavatelem bude upraven dodavatelskou smlouvou, která bude s vybraným 
dodavatelem uzavřena do 10 dnů po skončení výběrového řízení. 

10. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu v zadávací dokumentaci nejpozději do podpisu smlouvy. 
Zadavatel má právo odmítnout všechny nebo některé předložené nabídky nebo může zadávací řízení 
zrušit.  
Podané nabídky se nevracejí. 
Žadatel umožní zadavateli provedení kontroly žadatele (kvality a průběhu aktivity, dokumentace související 
s realizací projektu). 
Žadatel (v případě realizace zakázky) musí dodržovat zásady administrace platné pro účastníky projektů 
spolufinancovaných ze Strukturálních fondů a rozpočtu ČR, včetně archivace veškeré dokumentace 
související s realizací zakázky po dobu 10 let od ukončení realizace zakázky. 
Žadatel je povinen provádět publicitu programu dle pokynů zadavatele (vizuální označení vytvořených 
dokumentů a studijních materiálů). 
 
 
 
V Praze dne 1.února 2007 
 


